W czasie nabożeństwa dane było 101 wystrzałów z wałów Alexandrowskiej Cytadeli. Po Mszy, Najprzewielebniejszy Arcybiskup Warszawski i Nowogeorgiewski, dał wspaniałe śniadanie. (D. W.)

Rus: Imw: Dep: tel: z Nicei, 21 Grudnia (2 Stycznia) 1864/5. Jego Cesarska Wysokość Wielki Xiążę Cesarzewicz Następca Tronu, szczęśliwie przybył do Nicei. Zdrowie Najjaśniejszej Pani i Ich Cesarzkich Wysokości, jest w stanie zadawalniającym.

(D. W.)